

Flower Kidz ApS

Damgade 2
3720 Aakirkeby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2018

Jesper Dam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flower Kidz ApS
Damgade 2
3720 Aakirkeby

Telefonnummer: 56971172
e-mailadresse: aakirkeby@onskeborn.dk

CVR-nr: 35038345
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailforretning med salg af baby- og børneartikler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret flyttet adresse og indrettet ny butik, og har i den forbindelse haft lukket i 14 dage.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 12, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 891 og en egenkapital på t.kr. 59.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret ved indtjening de kommende år.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret eller stigende aktivitet med en forbedret indtjening for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		666.088	516.018
Personaleomkostninger	1	-566.277	-569.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.274	-13.596
Resultat af ordinær primær drift		62.537	-66.859
Andre finansielle indtægter		1.863	5.275
Andre finansielle omkostninger		-42.675	-48.938
Ordinært resultat før skat		21.725	-110.522
Skat af årets resultat	3	-9.351	23.698
Årets resultat		12.374	-86.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.374	-86.824
I alt		12.374	-86.824

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.480	28.803
Materielle anlægsaktiver i alt	4	73.480	28.803
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.970	27.970
Deposita		55.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.970	52.970
Anlægsaktiver i alt		156.450	81.773
Fremstillede varer og handelsvarer		704.453	636.816
Varebeholdninger i alt		704.453	636.816
Udskudte skatteaktiver		16.676	26.027
Andre tilgodehavender		9.052	5.668
Periodeafgrænsningsposter		0	6.453
Tilgodehavender i alt		25.728	38.148
Likvide beholdninger		4.400	4.575
Omsætningsaktiver i alt		734.581	679.539
Aktiver i alt		891.031	761.312

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.064	-78.438
Egenkapital i alt		58.936	46.562
Gæld til banker		370.723	388.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.528	145.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		115.844	181.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		832.095	714.750
Gældsforpligtelser i alt		832.095	714.750
Passiver i alt		891.031	761.312

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-78.438	0	46.562
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	12.374	0	12.374
Egenkapital, ultimo	125.000	-66.064	0	58.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	487.007	485.771
Pensionsbidrag	60.099	60.994
Andre omkostninger til social sikring	19.171	22.516
	<u>566.277</u>	<u>569.281</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Småanskaffelser	23.476	5.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.798	8.227
	<u>37.274</u>	<u>13.596</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.351	-23.698
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.351</u>	<u>-23.698</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	61.720
Tilgang	58.475
Afgang	0
Kostpris ultimo	120.195
Af- og nedskrivning primo	-32.917
Årets afskrivning	-13.798
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.715
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.480

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværende er der stillet virksomhedspant i selskabets varebeholdning t.kr. 400, men en bogført værdi pr. 31. december 2017 på t.kr. 704.

Til sikkerhed for løbende mellemværende med leverandør er der stillet bankgaranti t.kr. 100.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2